
 

 

 

Besluit  92/20 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 11 december 2020   

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Tussenevaluatie Zuidelijke Rekenkamer 2016-2019 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 16 november 2020; 

 

gelet op artikel 17 Gemeenschappelijke Regeling Zuidelijke Rekenkamer Noord-

Brabant en Limburg 2020; 

 

besluiten: 

1. de aanbevelingen en leerpunten uit het rapport Tussenvaluatie Zuidelijke 

Rekenkamer 2016-2019, voor zover gericht aan Provinciale Staten en aan 

de Programmaraad, over te nemen; 

2. Gedeputeerde Staten en de Zuidelijke Rekenkamer te verzoeken de 

aanbevelingen aan hun adres ook over te nemen.  

 

’s-Hertogenbosch, 11 december 2020 

 

Datum 

11 december 2020 

Documentnummer 

4802178 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 


